CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Of. GP-CMF no 094/2024.

Fundão/ES, 26 de março de 2024.

Ao Exmo. Sr.

ELOIZIO TADEU RODRIGUES FRAGA
Vereador do município de Fundão/ES

fCÂMAIV:

Prezado Vereador,

Em atenção ao  Of.  GV-CMF no 060/24, de vossa autoria, venho respeitosamente,

comunicar o deferimento do pedido de retirada do Projeto de Lei no 17/24 e o

seu consequente envio ao arquivo geral.

Sem mais, renovo os votos de elevada consideração e apreço.

Atenciosamente,

/6•04,e 	 IS:11 .
PAULO ROBERTO COLE

Presidente da Câmara Municipal de Fundão/ES

Biênio 2023/2024

Câmara Municipal de Fundo
Rua São José, no 135 - Centre
CEP no 29.'135-000 - FundWES
Tel.:  (27) 3267-1339
E-mall•  legislai ivo0camarafundao.com.br
Site:  www.caniarafundao.es.gov.br

J

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003100360038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

	Page 1